
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

bip.warmia.mazury.pl/bartoszyce_gmina_wiejska/ 

 

Bartoszyce: Rozbudowa garażu OSP w Wojciechach 

Numer ogłoszenia: 303212 - 2014; data zamieszczenia: 11.09.2014 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Bartoszyce , Plac Zwycięstwa 2, 11-200 Bartoszyce, 

woj. warmińsko-mazurskie, tel. 89 762 77 00, faks 89 762 77 24. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.bartoszyce.ug.gov.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rozbudowa garażu OSP w 

Wojciechach. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Planowana 

inwestycja polega na przebudowie i zmianie sposobu użytkowania części budynku 

magazynowego na pomieszczenia socjalne, sanitarne i techniczne Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Wojciechach na dz. nr 259/3, obr. Wojciechy, gm. Bartoszyce. Przewidziano 

roboty budowlane wewnętrzne budynku polegające na dostosowaniu i podziale 

pomieszczenia magazynowego oraz prace zewnętrzne polegające na dociepleniu ścian 

zewnętrznych budynku, wymianie istniejącej stolarki okiennej, zamurowaniu istniejących 

bram wjazdowych do budynku z utworzeniem w tych miejscach otworów okiennych i otworu 

drzwiowego wejścia głównego, wykonaniu dojścia do nowo projektowanego wejścia 

głównego do budynku. Poza robotami remontowymi wewnętrznymi i podziałem pomieszczeń 

przewidziano również roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne, elektryczne (gniazdkową, 

oświetleniową, elektryczne podgrzewacze wody użytkowej). Nie przewiduje się żadnych 

zmian w zagospodarowaniu terenu poza projektowanym dojściem do nowego wejścia 

głównego budynku w postaci chodnika z kostki betonowej, oraz żadnych znaczących zmian 

konstrukcyjnych. Nie przewiduje się zwiększenia powierzchni zabudowy budynku, jego 

wysokości, szerokości, długości ani kubatury. Charakterystyczne parametry techniczne 

budynku: Powierzchnia użytkowa projektowanej remizy 212,80 m2 Kubatura projektowanej 

http://bip.warmia.mazury.pl/bartoszyce_gmina_wiejska/


remizy OSP 982,18 m3 Szerokość elewacji szczytowej 10,43 m Długość elewacji bocznej 

43,58 m Wysokość budynku 4,42 m. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7, 45.30.00.00-0, 45.32.10.00-3, 

45.26.25.00-6. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w 

miesiącach: 2. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 7 

000,00 złotych przed upływem terminu składania ofert. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje wymagań dla tego warunku udziału w 

postępowaniu, ponieważ przepisy prawa nie nakładają na Wykonawcę 

obowiązku posiadania takich uprawnień. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca przedstawi wykaz min. 2 

robót budowlanych polegających na remoncie, budowie, przebudowie 

rozbudowie budynku o wartości nie mniejszej niż 250 000,00 złotych, w 

okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i 

wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączenie dowodów dotyczących 

najważniejszych robót, określających, czy roboty zostały wykonane w sposób 

należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej i prawidłowo ukończone. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże dysponowanie co 

najmniej: a) jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami 

budowlanymi w co najmniej ograniczonym zakresie, z co najmniej 2-letnim 

doświadczeniem w pełnieniu funkcji kierownika budowy w specjalności 

konstrukcyjno-budowlanej; b) jedną osobą posiadającą uprawnienia do 

kierowania robotami budowlanymi w co najmniej ograniczonym zakresie, z co 

najmniej 2-letnim doświadczeniem w pełnieniu funkcji kierownika budowy w 

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 

wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych; c) jedną osobą 

posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w co najmniej 

ograniczonym zakresie, z co najmniej 2-letnim doświadczeniem w pełnieniu 

funkcji kierownika budowy w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, 

instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych. Warunek będzie 

spełniony również w przypadku posiadania wszystkich wymaganych 

uprawnień przez jedną osobę. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Spełnieniem warunku jest dysponowanie osobą lub osobami posiadającymi 

uprawnienia budowlane w w odpowiednich branżach. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca: 1. przedłoży informację z 

banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą 

wysokość posiadanych środków w kwocie co najmniej 250 000,00zł, lub 

zdolność kredytową na co najmniej 250 000,00zł, wystawioną nie wcześniej 

niż na trzy miesiące przed terminem składania ofert; 2.dysponuje opłaconą 

polisą a w przypadku jej braku innym dokumentem potwierdzającym, że 

Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, deliktowej i 

kontraktowej, z sumą gwarancji na co najmniej 250 000,00 zł. Polisa musi być 

ważna lub odnawialna przez okres trwania realizacji zamówienia. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 



wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem 

dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały 

wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z 

zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także 

zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do 

dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień; 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej 

potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 

kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów 

przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie 

dysponował wykonawca: 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej 

potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 

kredytową innego podmiotu, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny 

podmiot jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 

części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w 

zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 



 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, 

że nie należy do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1. Wykonawca ma prawo występowania do Inwestora z wnioskiem o zmianę treści zawartej 

umowy, w przypadku wystąpienia, co najmniej jednej z okoliczności wymienionych poniżej, 

z uwzględnieniem podawanych warunków ich wprowadzenia. Zmiany umowy mogą być 

dokonywane w drodze aneksu z zachowaniem formy pisemnej pod rygorem nieważności: 1) 

Wykonawca ma prawo występować do Inwestora z wnioskiem o zmianę terminu realizacji 

przedmiotu umowy, gdy wystąpią okoliczności wymienione poniżej: a) klęska żywiołowa; b) 

wyjątkowo niesprzyjające warunki atmosferyczne uniemożliwiające prowadzenie robót 

budowlanych, co zostanie potwierdzone wpisem w dzienniku budowy przez inspektora 

nadzoru inwestorskiego i kierownika budowy, jednakże termin realizacji przedmiotu umowy 

nie może zostać zmieniony o okres dłuższy niż 30 dni; c) zmiany będące następstwem 

okoliczności leżących po stronie Inwestora, w szczególności: - wstrzymanie robót przez 

Inwestora, z wyłączeniem przypadku, gdy wstrzymanie nastąpiło z przyczyn leżących po 

stronie Wykonawcy; - konieczność usunięcia błędów lub wprowadzenia zmian w 

dokumentacji projektowej. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: http://bip.warmia.mazury.pl/bartoszyce_gmina_wiejska/ 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 

Gminy w Bartoszycach, Plac Zwycięstwa 2, 11-200 Bartoszyce. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 26.09.2014 godzina 12:00, miejsce: Sekretariat Urzędu Gminy w Bartoszycach, Plac 

Zwycięstwa 2, 11-200 Bartoszyce. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 



IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Nie dotyczy. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


